En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 220858 del 02.12.2022
Nombre o razón social contratista: SAP COLOMBIA SAS

NIT / C. C.: 900320612
Valor a cancelar: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y 

SEIS MIL PESOS ($ 2.261.476.000 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: SAS107831

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 24/10/2023

Número Verificación Factura Preliminar: 5105619785

Período certificado: Desde  01/01/2023  hasta  24/10/2023

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Vigencia C. Gestor CDP CRP PosPre Concepto de Gasto Vr.